平成２３年１０月２７日

各   位

会 社 名 大豊工業株式会社

代表者名 取締役社長 上田 建仁

（コード番号：6470 東証・名証 各第１部）

問合せ先 経 理 部 長 都甲   仁

（ＴＥＬ：0565－28－2225）

平成 24 年 3 月期 第 2 四半期累計期間における業績予想値と

実績値との差異に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 7 月 27 日に公表いたしました平成 24 年３月期第２四半期累計期間

（平成 23 年４月１日～平成 23 年９月 30 日）の業績予想における予想値と本日公表の実績値

に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成24年３月期第２四半期累計期間業績予想との差異（平成23年４月１日～平成23年９月30日）

連結業績                            （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前回発表予想(Ａ) 36,000 530 730 410 14.61  円

今回実績(Ｂ) 37,581 889 988 582 20.73  円

増減額(Ｂ)－(Ａ) 1,581 359 258 172 -

増減率 （％） 4.4 67.7 35.3 42.0 -

（ご参考）

前期第２四半期実績
38,893 1,600 1,711 1,003 35.73  円

２．第２四半期累計期間連結業績予想との差異の理由

東日本大震災の影響により落ち込みました自動車生産が、当初の見通しよりも早く回復したこ

とにより、売上が増加したため、上記のとおり業績予想を修正いたします。

以 上

1